ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TỊNH SƠN                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /TB-UBND                         Tịnh Sơn, ngày        tháng       năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc tiếp tục thực hiện việc kê khai, đăng ký đề nghị cấp giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất đối với các hộ gia đình cá nhân trên xã Tịnh Sơn

có đất xâm canh tại các xã: Tịnh Thọ, Tịnh Hà, Tịnh Bình, Tịnh Minh,

Tịnh Bắc và Tịnh Hiệp

Thực hiện theo Công văn số 1671/UBND ngày 13/9/2023 của UBND

huyện Sơn Tịnh về việc tiếp tục thực hiện việc kê khai, đăng ký đề nghị cấp giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất xâm canh trên địa bàn huyện.

Thông báo số 95/TB-UBND ngày 25/9/2023 của UBND xã Tịnh Thọ về

việc phối hợp thực hiện công tác kê khai, đăng ký cấp Giấy chứng nhận quyền

sử dụng đất xâm canh trên địa bàn các xã.

Để đảm bảo quyền lợi cho hộ gia đình, cá nhân được xem xét cấp giấy

chứng nhận QSD đất theo quy định: UBND xã Tịnh Sơn thông báo đến các hộ

gia đình, cá nhân trên địa bàn xã Tịnh Sơn đang sử dụng đất xâm canh tại các

xã: Tịnh Thọ, Tịnh Hà, Tịnh Bình, Tịnh Minh, Tịnh Bắc và Tịnh Hiệp (nơi có

đất) hoặc Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi – Chi nhánh huyện Sơn

Tịnh để được hướng dẫn thủ tục kê khai đăng ký đất đai và cấp giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất đối với đất xâm canh theo quy định của pháp luật.

 UBND xã Tịnh Sơn thông báo cho nhân dân biết thực hiện./.

Nơi nhận:

- UBND huyện (B/c);

- UBND các xã: Tịnh Thọ, Tịnh Hà, Tịnh Bình,

Tịnh Bắc, Tịnh Minh vàTịnh Hiệp, huyện Sơn

Tịnh (phối hợp thực hiện);

- TT Đảng uỷ, TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Bộ phận địa chính xã;

- Đài truyền thanh xã (thông báo);

- 05 đ/c Trưởng thôn:

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT;

TM UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Lành

		2023-09-26T16:40:00+0700

		2023-09-27T08:20:46+0700

		2023-09-27T08:20:46+0700

		2023-09-27T08:20:46+0700

		2023-09-27T08:20:46+0700